
2731 fő

4 506 001 750 Ft

Juttatások összege

430 908 719 Ft

400 000 Ft

6 146 961 Ft

13 094 460 Ft

1 959 050 Ft

3 462 738 Ft

455 971 928 Ft

Juttatások összege

3 871 713 184 Ft

2 856 327 Ft

50 657 043 Ft

32 545 602 Ft

110 143 Ft

15 434 604 Ft

76 712 919 Ft

4 050 029 822 FtÖsszesen:

Egyéb személyi juttatások

Összesen:

Egyéb alkalmazottak részére nyújtott juttatások fajtája és mértéke

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések

Támogatások

Egyéb személyi juttatások

Támogatások

2024. II. negyedév

A Szegedi Tankerületi Központ foglalkoztatottainak személyi juttatásaira vonatkozó adatok a 2024.04.01  - 

2024.06.30. közötti időszakban

2024.06.30-án a Szegedi Tankerületi Központ létszáma:   

A 2024.04.01-2024.06.30. között kifizetett személyi juttatások összege: 

Vezetők részére nyújtott juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések


